
Ing. Petr Fára
Tel.: +420 774 708 443
E-mail: info@kofareal.cz

Číslo nabídky: 0001
black-reality.cz/reality/61471/

 

Exkluzivní pozemek v žádané lokalitě, Příbram, ul.
Pod Hvězdárnou
, Příbram
6 900 000 Kč
Nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek na exkluzivním místě. Je hodný pro náročného klienta k vybudování reprezentativního
bydlení na jedné z nejžádanějších adres v Příbrami. V případě výstavby patrového domu se vám otevře panoramatický
výhled na celou Příbram, Svatou Horu a Brdy. Při osobní schůzce rádi nastíníme možná využití potenciálu pozemku. Na
pozemek je přivedena elektřina a vodovod, odpad bude řešen ČOV (již je vydané povolení). Na pozemku se dále nalézá
domek (25 m2, se zavedenou vodou a elektřinou, využitelný jako zázemí při případné výstavbě) a menší bazén. Ke stožáru
umístěném na pozemku se váže smlouva k jeho umístění do května 2025, poté je ho možné z pozemku odstranit. V případě
zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Opravdu ojedinělá nabídka, neváhejte!

http://www.black-reality.cz/reality/61471/

